
193082-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 193082-2022 - Rezultati
Danska-Taastrup: Osigurateljne i mirovinske usluge
OJ S 72/2022 12/04/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Domea.dk s.m.b.a
Nacionalni registracijski broj: DK-56710116
Poštanska adresa: Oldenburg Allé 3
Mjesto: Taastrup
NUTS kod: DK0 Danmark
Poštanski broj: 2630
Država: Danska
Osoba za kontakt: Niclas Shaheen Schmidt
E-pošta: nss@domea.dk
Telefon: +45 20221213

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://www.domea.dk

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovor dodjeljuje središnje tijelo za nabavu

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Stambeno i komunalno gospodarstvo i usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Forsikringsrådgivning og -mægling og pensionsrådgivning
Referentni broj: 21-203

Glavna CPV oznaka
66500000 Osigurateljne i mirovinske usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig forsikringsrådgivning og -mægling samt 
pensionsrådgivning til Ordregiver herunder også Ordregivers kunder, i form af almene 
boligorganisationer som Ordregiver administrerer helt eller delvist.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/193082-2022
mailto:nss@domea.dk?subject=TED
https://www.domea.dk


193082-2022 Page 2/6

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Udbuddet er opdelt i to delkontrakter (rammeaftaler), der begge omfatter hele Ordregivers 
organisation:
Delkontrakt 1: Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling. Det er Ordregivers forventning, at det 
samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts område, udgør cirka 3,5 mio. kr. inkl. 
moms.
Delkontrakt 2: Uvildig pensionsrådgivning. Det er Ordregivers forventning, at det samlede 
årlige indkøb, inden for denne delkontrakts område, udgør cirka 1,5 mio. kr. inkl. moms.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 2 150 000,00 EUR

Opis

Naziv
Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
66518100 Usluge posrednika u osiguranju

Mjesto izvršenja
NUTS kod: DK0 Danmark

Opis nabave
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig forsikringsrådgivning og -mægling til Ordregiver 
herunder også Ordregivers kunder, i form af almene boligorganisationer som Ordregiver 
administrerer helt eller delvist.
Det er Ordregivers forventning, at det samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts 
område, udgør cirka 3,5 mio. kr. inkl. moms.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Kvalitet / Ponder: 40%
Cijena - Ponder: 60%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Uvildig pensionsrådgivning
Grupa br.: 2

Dodatne šifre CPV-a
66523100 Usluge upravljanja mirovinskim fondovima

Mjesto izvršenja



193082-2022 Page 3/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS kod: DK0 Danmark

Opis nabave
Udbuddet omfatter løbende levering af uvildig pensionsrådgivning til Ordregiver herunder også 
Ordregivers kunder, i form af almene boligorganisationer som Ordregiver administrerer helt 
eller delvist.
Det er Ordregivers forventning, at det samlede årlige indkøb, inden for denne delkontrakts 
område, udgør cirka 1,5 mio. kr. inkl. moms.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Kvalitet / Ponder: 40%
Cijena - Ponder: 60%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Ograničeni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 230-605266

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti
Javni naručitelj neće dodijeliti daljnje ugovore na temelju prethodno navedene prethodne 
informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 21-203

Grupa br.: 1

Naziv:
Uvildig forsikringsrådgivning og -mægling

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/605266-2021


193082-2022 Page 4/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
04/04/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Willis Towers Watson I/S
Nacionalni registracijski broj: 13180695
Mjesto: Nærum
NUTS kod: DK0 Danmark
Poštanski broj: 2850
Država: Danska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 1 500 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 850 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 2

Grupa br.: 2

Naziv:
Uvildig pensionsrådgivning

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
04/04/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Willis Towers Watson I/S
Nacionalni registracijski broj: 13180695
Mjesto: Nærum
NUTS kod: DK0 Danmark
Poštanski broj: 2850
Država: Danska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 650 000,00 EUR



193082-2022 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 300 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Klagenævnet for udbud
Poštanska adresa: Toldboden 2
Mjesto: Viborg
Poštanski broj: 8800
Država: Danska
E-pošta: klfu@erst.dk
Telefon: +45 35291095
Internetska adresa: http://www.klfu.dk

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Klagevejledningen skal iagttages ved indgivelse af klage til Klagenævnet for Udbud.
Hvem kan klage?
Det er ikke alle, som kan indgive klage til Klagenævnet for Udbud. Kun virksomheder, som har 
en retlig interesse i at indgive klage, kan klage. Det vil typisk dreje sig om:
•Virksomheder, som har overvejet at give tilbud på opgaven, men som har undladt det f.eks. 
på grund af indholdet af udbudsbetingelserne
•Virksomheder, som har anmodet om at blive prækvalificeret, men ikke blev det, eller
•Virksomheder, som har givet tilbud på opgaven, men som ikke har fået den.
DA Standardformular 02 - Udbudsbekendtgørelse 15 / 22
Hertil kommer, at økonomi- og erhvervsministeren har tillagt visse organisationer og 
myndigheder klageadgang: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen.
Klagefrister:
•Ved et udbud med prækvalifikation efter udbudsloven, forsyningsvirksomhedsdirektivet eller 
tilbudsloven skal en klage over ikke at være blevet prækvalificeret indgives inden 20 
kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens afsendelse af underretning om 
prækvalifikation
•Andre klager over udbud eller beslutninger, f.eks. tildeling af kontrakter, omfattet af 
udbudslovens afsnit II eller III eller forsyningsvirksomhedsdirektivet skal være indgivet til 
klagenævnet inden 45 kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens offentliggørelse af 
en bekendtgørelse i EU-Tidende om indgåelse af kontrakt. Angår klagen overtrædelser af 
tilbudsloven eller udbudslovens §§ 191 og 192, regnes klagefristen på 45 kalenderdage fra 
dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.
•Klager over indgåelse af en rammeaftale efter udbudsloven (afsnit II, III og §§ 191 og 192),
forsyningsvirksomhedsdirektivet eller tilbudsloven skal være indgivet til klagenævnet inden 6 
måneder regnet fra dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.
•Klager over indgåelse af en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af 
konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem omfattet af udbudslovens afsnit II eller III eller 
forsyningsvirksomhedsdirektivet skal være indgivet til klagenævnet inden 30 kalenderdage 
regnet fra dagen efter ordregiverens underretning om tildelingsbeslutningen.

mailto:klfu@erst.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


193082-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

•Klager over en ordregivers beslutning om at videreføre en kontrakt (udbudslovens § 185, stk. 
2) skal indgives til klagenævnet inden 20 kalenderdage regnet fra dagen efter, at ordregiveren 
har offentliggjort sin beslutning (udbudslovens § 185, stk. 2, 3. pkt.).
•Har ordregiveren fulgt proceduren i lov om Klagenævnet for Udbud § 4, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet eller forsyningsvirksomhedsdirektivet har indgået en 
kontrakt uden forudgående offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse være indgivet til 
klagenævnet inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter ordregiverens offentliggørelse af 
en bekendtgørelse i EU-Tidende om indgåelse af kontrakt.Klagefristerne er fastsat i lov om 
Klagenævnet for Udbud § 7, hvori der står:”§ 7. Har ordregiveren iværksat et begrænset 
udbud, et udbud med forhandling, et udbud efter proceduren konkurrencepræget dialog eller 
innovationspartnerskab efter udbudsloven eller Europa-Parlamentets og RådetsDirektiv 2014
/25/EU af 26. februar 2014 om fremgangsmåderne ved indgåelse af kontrakter inden for vand- 
og energiforsyning, transport samt posttjenester og ophævelse af direktiv 2004/17/EF, skal en 
virksomheds klage over ikke at være blevet udvalgt være indgivet til Klagenævnet for Udbud 
inden 20 kalenderdage fra dagen efterafsendelse af en underretning til de berørte ansøgere 
om, hvem der er blevet udvalgt, jf. udbudslovens § 171,stk. 2, eller denne lovs § 2, stk. 1, nr. 
1, når underretningen er ledsaget af en begrundelse for beslutningen.Stk. 2. Klage over udbud 
eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II eller III eller 
forsyningsvirksomhedsdirektivet, som ikke er omfattet af s

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Poštanska adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Mjesto: Valby
Poštanski broj: 2500
Država: Danska
Telefon: +45 41715000
Internetska adresa: http://www.kfst.dk

Datum slanja ove obavijesti
07/04/2022

http://www.kfst.dk

